SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1381 /KSBT-KHTC
V/v yêu cầu báo giá in ấn

	Thừa Thiên Huế, ngày 17  tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các công ty có năng lực
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có nhu cầu tiếp nhận báo giá in ấn nhằm phục vụ chương trình mục tiêu quốc gia Phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 của đơn vị trong năm 2024.
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế
10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ và tên: Lê Đức Hy
SĐT: 0914114342
Chức vụ: Viên chức phòng Tổ chức – Hành chính
Email: Idh22huecity4@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế
10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 18 tháng 9 năm 2024 đến trước 8h ngày 23 tháng 9 năm 2024.
Báo giá được niêm phong kỹ và bên ngoài ghi rõ các nội dung sau:
- Không mở phong bì trước 8h ngày 23/9/2024”
- “Báo giá in ấn”
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 20 tháng 9 năm 2024.
6. Các công ty tham gia báo giá có tên trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa.
	STT
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Thông số kỹ thuật
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	In ấn tờ rơi
	Tờ
	In màu offset, 02 mặt;
Giấy Couches; Cán láng;Trọng lượng giấy: 250 gsm;Kích thước: A4.
	 13,500
	Theo mẫu

	2
	Băng rôn ngoài tiền sảnh
	Cái
	Chất liệu: Vải Nilon ko thấm nước, màu đỏ tươi in chữ vàng, có hai đầu xỏ cây ; Kích thước:  75 x 250 cm       Đường cắt: Cắt nhiệt, không tưa;
Nội dung: KHÁM THAI ĐỊNH KỲ- AN TOÀN CHO MẸ, SỨC KHỎE CHO CON
	        28
	Theo mẫu

	3
	Băng rôn ngoài tiền sảnh
	Cái
	Chất liệu: Vải Nilon ko thấm nước, màu đỏ tươi in chữ vàng, có hai đầu xỏ cây ; Kích thước:  75 x 300 cm       Đường cắt: Cắt nhiệt, không tưa;
Nội dung: CHĂM SÓC ĐÚNG CÁCH TRONG THỜI KỲ SƠ SINH GIÚP TRẺ KHỎE MẠNH VÀ PHÁT TRIỂN TỐT
	        28
	Theo mẫu

	4
	Tờ rơi về ăn bổ sung, ăn bổ sung
	Tờ
	In màu offset, 2 mặt, giấy couche 250gsm, cán láng, Kích thước A4
	  3,750
	Theo mẫu

	5
	Tờ rơi hình quạt Nuôi con bằng sữa mẹ
	Cái
	Kích thước A4, quạt làm bằng nhựa pp, thông tin in màu offset 2 mặt , cán bóng, cán quạt nhựa pp, gắn vào mặt quạt
	   1,500
	Theo mẫu

	6
	Tờ rơi về 1000 ngày
	Bộ
	1 bộ gồm 2 tờ mỗi tờ In màu offset, 2 mặt, giấy couche 250gsm, cán bóng, Kích thước A4, 2 tờ cắt theo đường kẻ đậm, lồng vào nhau
	   3,750
	Theo mẫu

	7
	Tài liệu hướng dẫn tổ chức buổi tư vấn tại phòng tư vấn
	Quyển
	Bìa: In màu offset, in 1 mặt, giấy couche 300gsm, cán láng, kích thước A4
Ruột: 12 tờ, in màu offset, in 2 mặt, giấy couche 250gsm, cán láng, kích thước A4, đóng gáy 1 bên
	          6
	Theo mẫu

	8
	Biểu đồ tăng trưởng cỡ A3 bé trai
	Tờ
	In màu offset, 2 mặt, giấy ford, trọng lượng giấy: 300gsm, không cán láng, kích thước A3, đóng lổ tròn 2 góc để treo
	      144
	Theo mẫu

	9
	Biểu đồ tăng trưởng cỡ A3 bé gái
	Tờ
	In màu offset, 2 mặt, giấy ford, trọng lượng giấy: 300gsm, không cán láng, kích thước A3, đóng lổ tròn 2 góc để treo
	      144
	Theo mẫu

	10
	Tranh dán ăn bổ sung 1
	Tờ
	In màu offset, 1 mặt, giấy couche 300gsm, cán láng,  Kích thước A0, đổ keo mặt sau bóc dán
	        12
	Theo mẫu

	11
	Tranh dán ăn bổ sung 2
	Tờ
	In màu offset, 1 mặt, giấy couche 300gsm, cán láng,  Kích thước A0, đổ keo mặt sau bóc dán
	        12
	Theo mẫu

	12
	Tranh dán ăn bổ sung 3
	Tờ
	In màu offset, 1 mặt, giấy couche 300gsm, cán láng,  Kích thước A0, đổ keo mặt sau bóc dán
	        12
	Theo mẫu

	13
	Tranh dán nuôi con bằng sữa mẹ 1
	Tờ
	In màu offset, 1 mặt, giấy couche 300 gsm, cán láng, kích thước A0, đổ keo mặt sau bóc dán
	        12
	Theo mẫu

	14
	Tranh dán nuôi con bằng sữa mẹ 2
	Tờ
	In màu offset, 1 mặt, giấy couche 300 gsm, cán láng, kích thước A0, đổ keo mặt sau bóc dán
	        12
	Theo mẫu

	15
	Tranh dán nuôi con bằng sữa mẹ 3
	Tờ
	In màu offset, 1 mặt, giấy couche 300 gsm, cán láng, kích thước A0, đổ keo mặt sau bóc dán
	        12
	Theo mẫu

	16
	Sổ theo dõi tình trạng dinh dưỡng BM& TE
	Quyển
	Bìa: In thường, in 1 mặt, cán láng, kích thước A4; trọng lượng 250gsm,
Ruột: In thường, in 2 mặt, trọng lượng 80gsm đóng thành cuốn ngang 15 tờ (không gồm bìa)
	20
	Theo mẫu

	17
	Sổ theo dõi hoạt động tư vấn tại Trạm Y tế và sinh hoạt nhóm tại thôn/bản
	Quyển
	Bìa: In thường, in 1 mặt, cán láng, kích thước A4; trọng lượng 250gsm,
Ruột: In thường, in 2 mặt, trọng lượng 80gsm đóng thành cuốn dọc 19 tờ (không gồm bìa)
	24
	Theo mẫu

Báo giá phải bao gồm tất cả thuế, phí, lệ phí, dịch vụ liên quan.
2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật  tỉnh Thừa Thiên Huế
10-12 Nguyễn Văn Cừ, phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày kí hợp đồng./.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm ứng

	  Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, KH-TC.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Lê Tâm